
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 3FAA9288358EC003040000001ABC34000C35D500 
Підписант Чернобров Юлія Анатоліївна
Дійсний з 05.06.2024 13:05:15 по 05.06.2026 13:05:15

НКСДМ

Н74В>$eSK;>)О
213 від 11.06.2025

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ ЗІ СТАНДАРТІВ ДЕРЖАВНОЇ МОВИ

РІШЕННЯ

Київ

11 червня 2025 року                   № 213

Про поновлення Ткаченка О. І. 
на посаді заступника керівника апарату 
Національної комісії зі стандартів державної мови

Відповідно до статей 371 і 372 Кодексу адміністративного судочинства 
України, частини п’ятої статті 43 Закону України «Про забезпечення 
функціонування української мови як державної» та пунктів 7 і 12 Положення про 
Національну комісію зі стандартів державної мови, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 06 листопада 2019 року № 911, на виконання 
рішення Київського окружного адміністративного суду від 19 травня 2025 року 
у справі № 320/44217/24, діючи в умовах уведеного в Україні воєнного стану, 
Національна комісія зі стандартів державної мови на засіданні (протокол від 
11 червня 2025 року № 46)

ВИРІШИЛА:

1. Поновити Ткаченка Олександра Івановича на посаді заступника керівника 
апарату Національної комісії зі стандартів державної мови з 03 травня 2024 року.

2. Т. в. о. керівника апарату – завідувача сектору лінгвістичного й 
організаційного забезпечення діяльності Національної комісії зі стандартів 
державної мови (Карбовська Ю. С.), т. в. о. головного спеціаліста з питань 
управління персоналом (Шевцова Ю. М.) в межах повноважень забезпечити 
виконання цього рішення та ознайомлення Ткаченка О. І. з ним у встановленому 
законодавством порядку.

3. Це рішення може бути оскаржене відповідно до закону.



2
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Національної 

комісії зі стандартів державної мови Чернобров Ю. А.

Голова
Національної комісії
зі стандартів державної мови         Юлія ЧЕРНОБРОВ 


